

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OGŁOSZENIA SPRZEDAŻY Z WOLNEJ RĘKI

Poz.	Wyszczególnienie	Ilość	Jedn. miary	Wartość szacunkowa brutto /1 szt.	Min cena jednostkowa sprzedaży w trybie z wolnej ręki (brutto)	Min cena sprzedaży w trybie z wolnej ręki (brutto) wszystkie przedmioty
1	PALCE ŚLIMAKA 28283815	7	szt.	2,00 zł	0,20 zł	1,40 zł
2	ŁOŻYSKO ROLKI87437009	9	szt.	98,00 zł	9,80 zł	88,20 zł
3	SENSOR 234921A1	2	szt.	62,00 zł	6,20 zł	12,40 zł
4	ORING ROLKI 86984140	12	szt.	4,00 zł	0,40 zł	4,80 zł
5	BIEŻNIA ŁOŻYSKA 371878A1	2	szt.	9,00 zł	0,90 zł	1,80 zł
6	ORING 4966231	5	szt.	3,00 zł	0,30 zł	1,50 zł
7	NAKRETKA 5129168	3	szt.	4,00 zł	0,40 zł	1,20 zł
8	ŁOŻYSKO 371884A1	1	szt.	15,00 zł	1,50 zł	1,50 zł
9	ŁOŻYSKO 377919A1	4	szt.	48,00 zł	4,80 zł	19,20 zł
10	ŁOŻYSKO 1-33-742-029	3	szt.	59,00 zł	5,90 zł	17,70 zł
11	WSPORNIK 89832294	20	szt.	1,00 zł	0,10 zł	2,00 zł
12	USZCZELKA 87406439	3	szt.	11,00 zł	1,10 zł	3,30 zł
13	ZESTAW NAPRAWCZY SPRZĘGŁA 5093018	1	kpl.	64,00 zł	6,40 zł	6,40 zł
14	USZCZELKA 5142887	1	szt.	50,00 zł	5,00 zł	5,00 zł
15	WSKAŹNIK POZIOMU 87542562	1	szt.	8,00 zł	0,80 zł	0,80 zł
16	USZCZELNIACZ- PIERŚCIEŃ TŁOKOWY 5109408	2	szt.	9,00 zł	0,90 zł	1,80 zł
17	PIERŚCIEŃ TŁOKOWY 5109460	2	szt.	11,00 zł	1,10 zł	2,20 zł
18	USZCZELKA 297418A2	2	szt.	5,00 zł	0,50 zł	1,00 zł
19	PALEC MOTO-WIDEŁ 06715303	2	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,60 zł
20	KOŁNIERZ GUMOWY 84434106	2	szt.	37,00 zł	3,70 zł	7,40 zł
21	ŚRUBA KOSY 84429099	50	szt.	1,00 zł	0,10 zł	5,00 zł
22	USZCZELKA J939258	10	szt.	2,00 zł	0,20 zł	2,00 zł
23	ŚRUBA BANJO 5121789	2	szt.	16,00 zł	1,60 zł	3,20 zł
24	BIEŻNIA 81820261	1	szt.	39,00 zł	3,90 zł	3,90 zł
25	PRZELĄCZNIK-HAMULEC 47132449	2	szt.	15,00 zł	1,50 zł	3,00 zł
26	ŚRUBA 627-22060	5	szt.	3,00 zł	0,30 zł	1,50 zł
27	TULEJA 83995365	10	szt.	22,50 zł	2,25 zł	22,50 zł
28	SZPILKA (USZCZELKA OLEJOWA) 302957A1	1	szt.	14,00 zł	1,40 zł	1,40 zł
29	DŹWIGNIK ŚRUBOWY 03657377	3	szt.	1,00 zł	0,10 zł	0,30 zł
30	PODKŁADKA 81865223	10	szt.	5,00 zł	0,50 zł	5,00 zł
31	ŁOŻYSKO WACHLIWE 5108944	2	szt.	56,00 zł	5,60 zł	11,20 zł
32	TULEJA 307278A1	4	szt.	16,00 zł	1,60 zł	6,40 zł
33	TULEJA 87397716	2	szt.	24,00 zł	2,40 zł	4,80 zł
34	WAŻ-ZESPÓŁ 87404717	1	szt.	5,00 zł	0,50 zł	0,50 zł
35	KOREK 83961986	10	szt.	2,00 zł	0,20 zł	2,00 zł
36	PIERŚCIEŃ 1285996C1	8	szt.	31,00 zł	3,10 zł	24,80 zł
37	OSŁONA USZCZELNIACZA 86992594	4	szt.	28,00 zł	2,80 zł	11,20 zł
38	TARCZKA CIERNA 85812304	17	szt.	12,00 zł	1,20 zł	20,40 zł
39	TARCZA CIERNA 86990276	20	szt.	18,00 zł	1,80 zł	36,00 zł
40	PIERŚCIEŃ 370012	5	szt.	2,00 zł	0,20 zł	1,00 zł
41	ORING 235757	5	szt.	5,00 zł	0,50 zł	2,50 zł
42	USZCZELKA 87350856	1	szt.	6,00 zł	0,60 zł	0,60 zł
43	USZCZELKA 87406439	1	szt.	28,00 zł	2,80 zł	2,80 zł
44	USZCZELKA 1277270C1	1	szt.	16,00 zł	1,60 zł	1,60 zł
45	OSŁONA USZCZELNIACZA 86993622	1	szt.	53,00 zł	5,30 zł	5,30 zł
46	ORING 235757	5	szt.	9,00 zł	0,90 zł	4,50 zł
47	PIERŚCIEŃ 85806973	1	szt.	38,00 zł	3,80 zł	3,80 zł
48	OPRAWA ŁOŻYSKA 84814955	1	szt.	25,00 zł	2,50 zł	2,50 zł
49	USZCZELKA 1-32-575-304	2	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,60 zł
50	ZESTAW NAPRAWCZY KRZYŻAKA 87400942	2	kpl.	42,00 zł	4,20 zł	8,40 zł

51	WSPORNIK 1-34-135 099	1	szt.	10,00 zł	1,00 zł	1,00 zł
52	SWORZEŃ ZACZEPU 412769A1	1	szt.	21,00 zł	2,10 zł	2,10 zł
53	SWORZEŃ ZACZEPU 333337A1	1	szt.	34,00 zł	3,40 zł	3,40 zł
54	PIERŚCIEŃ 5139651	2	szt.	30,00 zł	3,00 zł	6,00 zł
55	PRZEKŁADKA TARCZKI 1-31-722-378	2	szt.	15,00 zł	1,50 zł	3,00 zł
56	USZCZELKA OLEJOWA 226851A1	2	szt.	33,00 zł	3,30 zł	6,60 zł
57	USZCZELKA J914310	2	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,60 zł
58	ŚRUBA 9845488	4	szt.	5,00 zł	0,50 zł	2,00 zł
59	CZUJNIK 87395493	2	szt.	20,00 zł	2,00 zł	4,00 zł
60	PIERŚCIEŃ IZOLACYJNY 10396180	5	szt.	1,00 zł	0,10 zł	0,50 zł
61	PIERŚCIEŃ 9966094	1	szt.	2,00 zł	0,20 zł	0,20 zł
62	USZCZELKA WAŁKA 5131916	1	szt.	31,00 zł	3,10 zł	3,10 zł
63	TULEJA 87406435	1	szt.	40,00 zł	4,00 zł	4,00 zł
64	PIERŚCIEŃ OSADCZY 9635806	20	szt.	1,00 zł	0,10 zł	2,00 zł
65	PIERŚCIEŃ 81341C1	1	szt.	12,00 zł	1,20 zł	1,20 zł
66	PODKŁADKA N-13512	4	szt.	4,00 zł	0,40 zł	1,60 zł
67	PRĘT ZABEZPIECZAJĄCY 187072C3	15	szt.	12,00 zł	1,20 zł	18,00 zł
68	USZCZELNIACZ A188501	1	szt.	39,00 zł	3,90 zł	3,90 zł
69	ROZDZIELNIK 47135267	1	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,30 zł
70	USZCZELNIACZ A77890	1	szt.	21,00 zł	2,10 zł	2,10 zł
71	USZCZELKA GUMOWA 824090	2	szt.	11,00 zł	1,10 zł	2,20 zł
72	UCHWYT ŁOŻYSKA 1330461C1	7	szt.	12,00 zł	1,20 zł	8,40 zł
73	KLAMKA 82019604	1	szt.	47,00 zł	4,70 zł	4,70 zł
74	TULEJKA 87840994	1	ze- staw	8,00 zł	0,80 zł	0,80 zł
75	ŻARÓWKA 9969230	5	ze- staw	3,00 zł	0,30 zł	1,50 zł
76	CZUJNIK POŁOŻENIA RAMION 87691981	1	szt.	147,00 zł	14,70 zł	14,70 zł
77	ŁOŻYSKO A61447	12	szt.	27,00 zł	2,70 zł	32,40 zł
78	DEKIEL ROLKI 87404689	8	szt.	30,00 zł	3,00 zł	24,00 zł
79	PANEWKA STOŻKOWA 86017029	1	szt.	14,00 zł	1,40 zł	1,40 zł
80	ŁOŻYSKO STOŻKOWE 135295A1	1	szt.	47,00 zł	4,70 zł	4,70 zł
81	ŁOŻYSKO OPOROWE 278927A1	2	szt.	41,00 zł	4,10 zł	8,20 zł
82	ŁOŻYSKO 135294A1	1	szt.	79,00 zł	7,90 zł	7,90 zł
83	ŁOŻYSKO KULKOWE 24905360	1	szt.	23,00 zł	2,30 zł	2,30 zł
84	ŁOŻYSKO STOŻKOWE 371878A1	6	szt.	10,00 zł	1,00 zł	6,00 zł
85	OSŁONA USZCZELNIACZA 87402781	7	szt.	46,00 zł	4,60 zł	32,20 zł
86	OSŁONA USZCZELNIACZA 86992784	13	szt.	39,00 zł	3,90 zł	50,70 zł
87	OSŁONA USZCZELNIACZA 87402782	4	szt.	63,00 zł	6,30 zł	25,20 zł
88	ŁOŻYSKO STOŻKOWE 80622111	2	szt.	32,00 zł	3,20 zł	6,40 zł
89	BIEŻNIA ŁOŻYSKA 625743C1	15	szt.	24,00 zł	2,40 zł	36,00 zł
90	ŚRUBA 433-10112	5	szt.	4,00 zł	0,40 zł	2,00 zł
91	OSŁONA USZCZELNIACZA 86993622	1	szt.	21,00 zł	2,10 zł	2,10 zł
92	OSŁONA USZCZELNIACZA 86992594	6	szt.	62,00 zł	6,20 zł	37,20 zł
93	ŁOŻYSKO KULKOWE 86602942	1	szt.	31,00 zł	3,10 zł	3,10 zł
94	USZCZELNIACZ A77810	1	szt.	96,00 zł	9,60 zł	9,60 zł
95	FILTR OLEJOWO-HYDRAULICZNY 84123428	2	szt.	17,00 zł	1,70 zł	3,40 zł
96	NASADKA 86985334	1	szt.	19,00 zł	1,90 zł	1,90 zł
97	SOCZEWKA 82027023	1	szt.	17,00 zł	1,70 zł	1,70 zł
98	FILTR HYDRAULICZNY 47127431	1	szt.	29,00 zł	2,90 zł	2,90 zł
99	ŚRUBY 11288024	10	szt.	1,00 zł	0,10 zł	1,00 zł
100	SWORZEŃ 9968735	1	szt.	15,00 zł	1,50 zł	1,50 zł
101	KOREK OLEJOWY 86568834	9	szt.	3,00 zł	0,30 zł	2,70 zł
102	PRZEGUB KULOWY 3234063R1	9	szt.	8,00 zł	0,80 zł	7,20 zł
103	ZESTAW SPRĘŻYNA + KULKA 4994342	8	szt.	3,00 zł	0,30 zł	2,40 zł
104	ŚRUBA 627-22060	5	szt.	3,00 zł	0,30 zł	1,50 zł
105	ORING 52419	10	szt.	1,00 zł	0,10 zł	1,00 zł
106	PODKŁADKA GUMOWA 1-34-135-115	2	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,60 zł
107	USZCZELKA J909356	10	szt.	3,00 zł	0,30 zł	3,00 zł
108	USZCZELKA 1961753C1	2	szt.	17,00 zł	1,70 zł	3,40 zł
109	USZCZELKA 86002340	2	szt.	13,00 zł	1,30 zł	2,60 zł
110	POKRYWA 84025077	2	szt.	10,00 zł	1,00 zł	2,00 zł

111	POKRYWA 1277271C1	2	szt.	16,00 zł	1,60 zł	3,20 zł
112	USZCZELKA J937142	6	szt.	4,00 zł	0,40 zł	2,40 zł
113	PODKŁADKA 1-31-722-150	1	szt.	12,00 zł	1,20 zł	1,20 zł
114	PODKŁADKA 1-31-722-138	1	szt.	12,00 zł	1,20 zł	1,20 zł
115	USZCZELNIACZ 1277270C1	1	szt.	17,00 zł	1,70 zł	1,70 zł
116	SPRZĘGIEŁKO 80454827	1	szt.	55,00 zł	5,50 zł	5,50 zł
117	PODKŁADKA 322358	24	szt.	2,00 zł	0,20 zł	4,80 zł
118	PRZEKŁADKA 83995351	2	szt.	6,00 zł	0,60 zł	1,20 zł
119	NAKRĘTKA 145458	50	szt.	1,00 zł	0,10 zł	5,00 zł
120	USZCZELKA 1-31-775-216	1	szt.	2,00 zł	0,20 zł	0,20 zł
121	KRUCIEC 217-46	1	szt.	6,00 zł	0,60 zł	0,60 zł
122	SPRĘŻYNA 86017831	1	szt.	11,00 zł	1,10 zł	1,10 zł
123	SWORZEŃ 5111572	1	szt.	8,00 zł	0,80 zł	0,80 zł
124	ŁOŻYSKO 274198	1	szt.	12,00 zł	1,20 zł	1,20 zł
125	USZCZELKA 81341C1	1	szt.	21,00 zł	2,10 zł	2,10 zł
126	KOŁO ZĘBATE SKRZYNI BIEGÓW 87305299	1	szt.	250,00 zł	25,00 zł	25,00 zł
127	WAŁEK ZĘBATY 302198A2	1	szt.	402,00 zł	40,20 zł	40,20 zł
128	TŁOK 359207A1	1	szt.	152,00 zł	15,20 zł	15,20 zł
129	ŁOŻYSKO 87433501	1	szt.	5,00 zł	0,50 zł	0,50 zł
130	BIEŻNIA 81820261	1	szt.	6,00 zł	0,60 zł	0,60 zł
131	ŁOŻYSKO 87387938	1	szt.	30,00 zł	3,00 zł	3,00 zł
132	WAŁEK 5140017	1	szt.	36,00 zł	3,60 zł	3,60 zł
133	UCHWYT 86976817	2	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,60 zł
134	ŚRUBA 87377204	2	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,60 zł
135	KLAMKA WEWNĘTRZNA 1-34-571-204	1	szt.	14,00 zł	1,40 zł	1,40 zł
136	WĄŻ TURBINY OLEJOWY 87423080	1	szt.	58,00 zł	5,80 zł	5,80 zł
137	ZESTAW NAPRAWCZY SPRZĘGŁA 5093019	3	ze- staw	60,00 zł	6,00 zł	18,00 zł
138	FILTR KABINY 5196842	2	szt.	15,00 zł	1,50 zł	3,00 zł
139	ŚRUBA 9845488	4	szt.	4,00 zł	0,40 zł	1,60 zł
140	ŚRUBA 87313767	10	szt.	2,00 zł	0,20 zł	2,00 zł
141	PIERŚCIEŃ 9966094	2	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,60 zł
142	POKRĘTŁO 97135C1	1	szt.	5,00 zł	0,50 zł	0,50 zł
143	ZAWÓR ELEKTROMAGNET 84162144	1	szt.	75,00 zł	7,50 zł	7,50 zł
144	USZCZELNIACZ 87350856	1	szt.	5,00 zł	0,50 zł	0,50 zł
145	ŁOŻYSKO 335947A1	1	szt.	132,00 zł	13,20 zł	13,20 zł
146	WAŁEK-WOM 226040A2	1	szt.	120,00 zł	12,00 zł	12,00 zł
147	POMPA WODY 2854835	1	szt.	53,00 zł	5,30 zł	5,30 zł
148	WĄŻ HYDRAULICZNY 442847A1	1	szt.	89,00 zł	8,90 zł	8,90 zł
149	WIDEŁKI - PODNOŚNIKA PRZEDNIE 406859A1	1	szt.	148,00 zł	14,80 zł	14,80 zł
150	WAŁEK 87589086	1	szt.	84,00 zł	8,40 zł	8,40 zł
151	WAŁEK 197595A3	1	szt.	198,00 zł	19,80 zł	19,80 zł
152	FILTR POWIETRZA 82034433	2	szt.	45,00 zł	4,50 zł	9,00 zł
153	LINKA 96481C2 (CNH)	2	szt.	55,00 zł	5,50 zł	11,00 zł
154	TERMOSTAT 240600.79	2	szt.	23,00 zł	2,30 zł	4,60 zł
155	KOŁO PASOWE ALTERNATORA 16.908.077	1	szt.	23,00 zł	2,30 zł	2,30 zł
156	PRZEGUB 600104503	3	szt.	75,00 zł	7,50 zł	22,50 zł
157	KOŁO PASOWE 000724375.0	1	szt.	90,00 zł	9,00 zł	9,00 zł
158	STEROWNIK DO ŁADOWARKI TELESKOPOWEJ 000013364.4	1	szt.	150,00 zł	15,00 zł	15,00 zł
159	ŁĄCZNIK WAŁU 770064859 (CLAAS)	1	szt.	80,00 zł	8,00 zł	8,00 zł
160	ŁĄCZNIK WAŁU 770007455.7	1	szt.	40,00 zł	4,00 zł	4,00 zł
161	PRZEKAŹNIK 0010656.0	2	szt.	30,00 zł	3,00 zł	6,00 zł
162	DŹWIGIENKA 6005029988	1	szt.	18,00 zł	1,80 zł	1,80 zł
163	BLOKADA SIŁOWNIKA 600010443.3	4	szt.	119,00 zł	11,90 zł	47,60 zł
164	KOMPUTER STERUJĄCY 6005026650	1	szt.	225,00 zł	22,50 zł	22,50 zł
165	TARCZA SPRZĘGŁAHEDERU 000749936.1	1	szt.	5,00 zł	0,50 zł	0,50 zł
166	ŁAŃCUCH 000754315.1	1	szt.	13,00 zł	1,30 zł	1,30 zł
167	KOSZ SPRZĘGŁOWY SKRZYNI 6005018795	1	szt.	277,00 zł	27,70 zł	27,70 zł
168	USZCZELKA SZYBY 7700020178	2	szt.	35,00 zł	3,50 zł	7,00 zł
169	USZCZELKA 600503047.1	2	szt.	4,00 zł	0,40 zł	0,80 zł
170	TARCZA CIERNA 6005028205	4	szt.	18,00 zł	1,80 zł	7,20 zł
171	PODKŁADKA DYSTANSOWA 6005027147	1	szt.	5,00 zł	0,50 zł	0,50 zł

172	USZCZELKA POMPY WODY 6005021631	1	szt.	14,00 zł	1,40 zł	1,40 zł
173	PIERŚCIEŃ 6005027146	1	szt.	5,00 zł	0,50 zł	0,50 zł
174	CZUJNIK CIŚNIENIA 6005022970	4	szt.	25,00 zł	2,50 zł	10,00 zł
175	SIŁOWNIK DRZWI 7700059809	4	szt.	16,00 zł	1,60 zł	6,40 zł
176	KOSTKA HYDRAULICZNA 7700043826	10	szt.	16,00 zł	1,60 zł	16,00 zł
177	TULEJKA 6005021258	8	szt.	3,00 zł	0,30 zł	2,40 zł
178	USZCZELNIACZ 6005012790	1	szt.	46,00 zł	4,60 zł	4,60 zł
179	KRZYŻAK MECHANIZMU RÓŻNICOWEGO 6005030309	1	szt.	34,00 zł	3,40 zł	3,40 zł
180	PIERŚCIEŃ TYLNEGO DYFERENCJAŁU 6005022158	1	szt.	68,00 zł	6,80 zł	6,80 zł
181	PIERŚCIEŃ DO SKRZYNI 6000104427	4	szt.	34,00 zł	3,40 zł	13,60 zł
182	USZCZELNIACZ NA TŁOK DO SKRZYNI 6000124799	4	szt.	3,00 zł	0,30 zł	1,20 zł
183	TULEJA DYSTANSOWA 0006097780	1	szt.	27,00 zł	2,70 zł	2,70 zł
184	OGNIWKO ŁAŃCUCHA 0000028610	1	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,30 zł
185	USZCZELKA GŁOWICY 6 CYLINDRÓW 73-65	1	szt.	12,00 zł	1,20 zł	1,20 zł
186	FILTR DONALDSON PG01560	1	szt.	8,00 zł	0,80 zł	0,80 zł
187	FILTR DONALDSON P608666	1	szt.	8,00 zł	0,80 zł	0,80 zł
188	USZCZELKA POKRYWY 7700068907	2	szt.	12,00 zł	1,20 zł	2,40 zł
189	WAŁEK KUERNELAN MAGE 20006	1	szt.	38,00 zł	3,80 zł	3,80 zł
190	POMPA OLEJU SILNIKOWEGO 12159765	1	szt.	38,00 zł	3,80 zł	3,80 zł
191	PRZEKAŹNIK 0003200700	1	szt.	9,00 zł	0,90 zł	0,90 zł
192	ŚRUBA 60005029256	1	szt.	8,00 zł	0,80 zł	0,80 zł
193	KOŁNIERZ 6005018628	1	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,30 zł
194	USZCZELKA GUMOWA 7700043563	1	szt.	16,00 zł	1,60 zł	1,60 zł
195	NAKRĘTKA KOŁA PRZEDNIEGO BEZ NR. KATALOWEGO	7	szt.	1,00 zł	0,10 zł	0,70 zł
196	PODKŁADKA DYSTANSOWA 6005029415	1	szt.	2,00 zł	0,20 zł	0,20 zł
197	PODKŁADKA DYSTANSOWA 6000103382	1	szt.	8,00 zł	0,80 zł	0,80 zł
198	PODKŁADKA DYSTANSOWA 6000103305	1	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,30 zł
199	PRZEKAŹNIK 013055.0	2	szt.	7,00 zł	0,70 zł	1,40 zł
200	PIERŚCIEŃ TŁOKOWY 6005021971	2	szt.	9,00 zł	0,90 zł	1,80 zł
201	PODKŁADKA DYSTANSOWA 6005029253	1	szt.	2,00 zł	0,20 zł	0,20 zł
202	PODKŁADKA DYSTANSOWA 6005029416	1	szt.	2,00 zł	0,20 zł	0,20 zł
203	PODKŁADKA 6005012930	2	szt.	2,00 zł	0,20 zł	0,40 zł
204	PODKŁADKA USZCZELNIAJĄCA 7700663437	1	szt.	26,00 zł	2,60 zł	2,60 zł
205	PODKŁADKA DYSTANSOWA 6005030473	1	szt.	4,00 zł	0,40 zł	0,40 zł
206	DEKIEL POMPY WODY 6005028750	1	szt.	60,00 zł	6,00 zł	6,00 zł
207	BOLEC ZABEZPIECZAJĄCY 6005021735	1	szt.	11,00 zł	1,10 zł	1,10 zł
208	LINKA GAZU DO ŁADOWARKI TELESKOPOWEJ JCB	1	szt.	20,00 zł	2,00 zł	2,00 zł
209	PŁOZA PŁUG UNIA GRUDZIĄDZ 1116/73-001/0	5	szt.	6,00 zł	0,60 zł	3,00 zł
210	TULEJA LEMKEN W111057277/2000	5	szt.	3,00 zł	0,30 zł	1,50 zł
211	TULEJA LEMKEN W111057277/1000	5	szt.	3,00 zł	0,30 zł	1,50 zł
212	PODPORA WAŁU NAPĘDOWEGO 7700064861	2	szt.	43,00 zł	4,30 zł	8,60 zł
213	ZESTAW NAPRAWCZY SIŁOWNIKA 419603	1	szt.	27,00 zł	2,70 zł	2,70 zł
214	SIŁOWNIK ZNACZNIKA AC497685	1	szt.	107,00 zł	10,70 zł	10,70 zł
215	BAGNET POMIARU OLEJU 3178C069	1	szt.	5,00 zł	0,50 zł	0,50 zł
216	FILTR PALIWA P550904	1	szt.	7,00 zł	0,70 zł	0,70 zł
217	FILTR PALIWA P550881	1	szt.	6,00 zł	0,60 zł	0,60 zł
218	LAMPA RE150894	1	szt.	38,00 zł	3,80 zł	3,80 zł
219	ŁOŻYSKO WAHLIWE AH155017	1	szt.	78,00 zł	7,80 zł	7,80 zł
220	UCHWYT ZĘBA Z66182	49	szt.	3,00 zł	0,30 zł	14,70 zł
221	LAMPA TYLNA AL112964	1	szt.	10,00 zł	1,00 zł	1,00 zł
222	PIERŚCIEŃ TŁOKOWY RE48380	6	szt.	8,00 zł	0,80 zł	4,80 zł
223	TULEJA SWORZNIA TŁOKA R165105	6	szt.	24,00 zł	2,40 zł	14,40 zł
224	USZCZELKA SILNIKA RE62776	4	szt.	5,00 zł	0,50 zł	2,00 zł
225	USZCZELKA RE1130573	1	szt.	3,00 zł	0,30 zł	0,30 zł
226	USZCZELKA TULEI CYLINDRA F37030244G	6	szt.	4,00 zł	0,40 zł	2,40 zł
227	PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY R100505	4	szt.	6,00 zł	0,60 zł	2,40 zł
228	OSŁONA USZCZELNIACZA ROLKI R166177	6	szt.	3,00 zł	0,30 zł	1,80 zł
229	PODKŁADKA KORKOWA R167166	7	szt.	3,00 zł	0,30 zł	2,10 zł
230	USZCZELNIACZ ROLKI R165185	3	szt.	8,00 zł	0,80 zł	2,40 zł
231	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY YZ250161	3	szt.	6,00 zł	0,60 zł	1,80 zł
232	LAMPA KIERUNKOWSKAZ RE55151	1	szt.	19,00 zł	1,90 zł	1,90 zł
233	USZCZELKA KOLEKTORA RE62777	2	szt.	5,00 zł	0,50 zł	1,00 zł

234	USZCZELNIACZ ROLKI AH14218	4	szt.	10,00 zł	1,00 zł	4,00 zł
235	ZESTAW NAPRAWCZY RE516582	1	szt.	12,00 zł	1,20 zł	1,20 zł
236	USZCZELNIACZ ROLKI RE161240	2	szt.	34,00 zł	3,40 zł	6,80 zł
237	SWORZEŃ TŁOKA R166065	2	szt.	56,00 zł	5,60 zł	11,20 zł
238	WAŁEK R166154	2	szt.	174,00 zł	17,40 zł	34,80 zł
239	USZCZELKA KOLEKTORA R1305573	1	szt.	8,00 zł	0,80 zł	0,80 zł
240	USZCZELKA TURBO R89879	1	szt.	8,00 zł	0,80 zł	0,80 zł
241	UCHO RAMION 262236	1	szt.	23,00 zł	2,30 zł	2,30 zł
242	USZCZELKA YZ150119	1	szt.	1,00 zł	0,10 zł	0,10 zł
Razem:						1 520,30 zł